


sarge   HKS7   CMYK   regal-hallenbau innen CZ

Dokonalé splynutí budovy se sklado-
vacím systémem

Ze dvou se stává jeden! Díky použití profilů z 
oceli válcované zatepla mohou být podpěry re-
gálového systému OHRA použity současně jako 
nosná konstrukce pro střešní a stěnové prvky. 

To platí pro konzolové a paletové regály i kombi-
nace obou systémů. Rozhodujícím faktorem je 
poměr mezi náklady a užitkem.

Zkušenosti společnosti OHRA z 
více než 1000 realizovaných skla-
dových hal

Regálové haly v tuzemsku a zahraničí plánujeme 
a realizujeme již více než 30 let. Naši zákazníci 
profitují z bohatých zkušeností a nápadů našich 
vysoce kvalifikovaných odborných poradců.  

Již při prvním rozhovoru získáte podněty k vašim 
individuálním skladovým potřebám, a to bez 
ohledu na to, zda se jedná o malý přístřešek, dí-
lenskou halu nebo velký logistický projekt.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové systémy současně plní úlohu nosné konstrukce 
střechy a stěn

Četné varianty provedení a typologie hal

Výhodná úspora nákladů díky kompletnímu plánování a rea-
lizaci společností OHRA 

Na přání předání stavby na klíč stavebníkovi

Zkušenosti z více než 1 000 realizovaných projektů hal

Poradenství k výstavbě hal, toku materiálu, dopravní a 
skladovací technice z jediného zdroje

Součástí je vyhotovení statických posudků, výkresů a 
plánů montáže

Náklady jsou zcela pod kontrolou díky detailní konstrukci, 
zhotovení a montáži

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořá-
dání 

 

Provedení střechy

Trapézový plech i se zabudovanými 
světelnými panely nebo světlíky

Přístřešek k zastřešení prostoru 
nakládky

V provedení studené střechy s 
nátěrem proti odkapávání

Pultová nebo sedlová střecha

Provedení stěn

Částečně nebo zcela uzavřené

Štětová stěna mezi regálovými 
stojany

Obložení štítových a podélných 
stěn (např. z trapézového plechu)

Různá provedení vrat a únikové 
dveře

Základy

Základová deska

Základová patka

Základový pás

Kalichová patka

Odvodnění

Okapový žlab (vnitřní nebo vnější)

Spádová trubka, drenáž

V regálových halách OHRA se snoubí potřebné 
funkce samostatných budov s úlohami vyhraze-
nými konvenčním regálovým systémům – individu-
álně a za příznivou cenu! D

et
ai

ly
 k

 v
ýs

ta
vb

ě 
ha

lyRegálové haly

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í

Otevřená hala s konzolovými regály v oblasti obchodu se dřevem. Kompletní 

se zakrytím střechy trapézovými plechy vč. pásových světlíků, okapových 

žlabů a spádové trubky. Základová patka s vyrovnáním výšky.

Částečně uzavřená hala s žárově pozinkovanými konzolovými regály. 

Střecha a stěny z ocelového trapézového plechu. Harmonické rozšíření 

stávající haly

Regálová hala u velkoobchodníka se dřevem. Zakrytí 

střechy z ocelového trapézového plechu, přerušení 

pásovými světlíky. Koncipováno jako sklad s úzkými 

uličkami vč. vodicích kolejnic.

Otevřená regálová hala. Kombinace konzolových a paletových regálů jako 

nosná konstrukce střechy. Prosvětlené, s velkými rozestupy pro průjezd 

nákladních vozidel

Otevřená hala se dvěma dvouřadými konzolovými regály s žárovým 

pozinkováním. Moderní konstrukce sedlové střechy se zakrytím trapézo-

vými plechy. Velká základová deska 

Zcela uzavřená regálová hala rozšířená o další otevřenou 

řadu zastřešených, oboustranných konzolových regálů. 

Součástí je osvětlení a pásové světlíky nad průjezdem.

Otevřená hala se třemi dvouřadými konzolovými regály s žárovým pozinková-

ním. Moderní konstrukce sedlové střechy s 10m rozpětím

Ze tří stran uzavřená hala s paletovými regály ke skladování dřeva 

různého sortimentu a o různých rozměrech směrem do hloubky. Velký 

přesah střechy. 

Otevřená hala s paletovými regály ke skladování stavebnin. Dvouřadý 

regál, kompletně pozinkovaný, namontovaný na základových patkách.

Hala s paletovými regály u obchodníka se stavebninami. Kompletní se 

střechou a stěnami z ocelového trapézového plechu. Součástí jsou 

roletová vrata a světlíky. Dodatečná ochrana rámů regálů proti 

nárazům.

Sklad dřeva s obloženou střechou a stěnami. Kompletně pozinkované 

konzolové regály s vodicí kolejnicí v koncepci skladu s úzkými uličkami. 

Pásové světlíky v každé uličce.

Regálová konstrukce z konzolových a paletových regálů. 

Nosná konstrukce se štítovou stěnou, krátce před 

obkládáním. Proveden statický výpočet základových patek 

a kalichových patek.

 

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge        HKS7   CMYK   regal-hallenbau aussen CZ

1

3

4 6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16

23

24

25

26

27
28

17 18
19

20

21

5

2

29

30

22

Výstavba regálových hal – uzavřené provedení: Včetně střešní krytiny a obložení stěn.  
Díky vestavbě vrat, únikových dveří a odvodnění se výstavba regálové haly stává kompletní.

Výstavba regálových hal – otevřené provedení: Od konvenčně zastřešených regálových systémů 
až po otevřené regálové haly. Včetně střešní krytiny a částečného obložení stěn. 

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Regálové haly

O
H

R
A 

R
eg

ál
ov

é 
ha

ly

O
H

R
A

 1
1

/1
3

 C
Z

Od projektování  
až po realizaci

Výstavbu nové skladové 
haly naplánujeme spo-
lečně s vámi. Podle pří-
slušného sortimentu a 
oboru vám spočítáme to 
nejúspornější řešení.  
K zaručení úspěchu 
je rozhodující výhodná 
úspora nákladů na regá-
lovou halu. Odpadá kon-
strukce samostatných 
budov jako u konvenč-
ních hal.  

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

1

2

3

4

5

6

18

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

Sedlová střecha s 
obložením z ocelových 
trapézových plechů

Plechové lemování 
okraje štítu

Horizontální ohrazení

Sedlové podpěry

Příčel 

Příčník

Rohový plech

Podélné obložení stěn z 
ocelových trapézových 
plechů

Podpory vrat

Roletová vrata

Únikové dveře

Konzolový regál 

Podélné obložení stěn 
z profilu fošnových 
stěn

Sekční vrata

Horizontální ohrazení

Ocelová plošina

Podlahové krytí 
skladové plošiny 

Zábradlí

Předávací stanice

Podpůrné nosníky 
skladové plošiny

Schodiště

Paletový regál 

Spádová trubka

Dešťová rýna

25

26

27

28

29

30

Krov

Střešní krytina z 
ocelového trapézového 
plechu

Hřebenový plech

Střešní deska

Střešní světelná kupole

Střešní nosníky

7

8

9

10

11

12



sarge   HKS7   CMYK   regal-hallenbau innen CZ

Dokonalé splynutí budovy se sklado-
vacím systémem

Ze dvou se stává jeden! Díky použití profilů z 
oceli válcované zatepla mohou být podpěry re-
gálového systému OHRA použity současně jako 
nosná konstrukce pro střešní a stěnové prvky. 

To platí pro konzolové a paletové regály i kombi-
nace obou systémů. Rozhodujícím faktorem je 
poměr mezi náklady a užitkem.

Zkušenosti společnosti OHRA z 
více než 1000 realizovaných skla-
dových hal

Regálové haly v tuzemsku a zahraničí plánujeme 
a realizujeme již více než 30 let. Naši zákazníci 
profitují z bohatých zkušeností a nápadů našich 
vysoce kvalifikovaných odborných poradců.  

Již při prvním rozhovoru získáte podněty k vašim 
individuálním skladovým potřebám, a to bez 
ohledu na to, zda se jedná o malý přístřešek, dí-
lenskou halu nebo velký logistický projekt.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové systémy současně plní úlohu nosné konstrukce 
střechy a stěn

Četné varianty provedení a typologie hal

Výhodná úspora nákladů díky kompletnímu plánování a rea-
lizaci společností OHRA 

Na přání předání stavby na klíč stavebníkovi

Zkušenosti z více než 1 000 realizovaných projektů hal

Poradenství k výstavbě hal, toku materiálu, dopravní a 
skladovací technice z jediného zdroje

Součástí je vyhotovení statických posudků, výkresů a 
plánů montáže

Náklady jsou zcela pod kontrolou díky detailní konstrukci, 
zhotovení a montáži

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořá-
dání 

 

Provedení střechy

Trapézový plech i se zabudovanými 
světelnými panely nebo světlíky

Přístřešek k zastřešení prostoru 
nakládky

V provedení studené střechy s 
nátěrem proti odkapávání

Pultová nebo sedlová střecha

Provedení stěn

Částečně nebo zcela uzavřené

Štětová stěna mezi regálovými 
stojany

Obložení štítových a podélných 
stěn (např. z trapézového plechu)

Různá provedení vrat a únikové 
dveře

Základy

Základová deska

Základová patka

Základový pás

Kalichová patka

Odvodnění

Okapový žlab (vnitřní nebo vnější)

Spádová trubka, drenáž

V regálových halách OHRA se snoubí potřebné 
funkce samostatných budov s úlohami vyhraze-
nými konvenčním regálovým systémům – individu-
álně a za příznivou cenu! D

et
ai

ly
 k

 v
ýs

ta
vb

ě 
ha

lyRegálové haly

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í

Otevřená hala s konzolovými regály v oblasti obchodu se dřevem. Kompletní 

se zakrytím střechy trapézovými plechy vč. pásových světlíků, okapových 

žlabů a spádové trubky. Základová patka s vyrovnáním výšky.

Částečně uzavřená hala s žárově pozinkovanými konzolovými regály. 

Střecha a stěny z ocelového trapézového plechu. Harmonické rozšíření 

stávající haly

Regálová hala u velkoobchodníka se dřevem. Zakrytí 

střechy z ocelového trapézového plechu, přerušení 

pásovými světlíky. Koncipováno jako sklad s úzkými 

uličkami vč. vodicích kolejnic.

Otevřená regálová hala. Kombinace konzolových a paletových regálů jako 

nosná konstrukce střechy. Prosvětlené, s velkými rozestupy pro průjezd 

nákladních vozidel

Otevřená hala se dvěma dvouřadými konzolovými regály s žárovým 

pozinkováním. Moderní konstrukce sedlové střechy se zakrytím trapézo-

vými plechy. Velká základová deska 

Zcela uzavřená regálová hala rozšířená o další otevřenou 

řadu zastřešených, oboustranných konzolových regálů. 

Součástí je osvětlení a pásové světlíky nad průjezdem.

Otevřená hala se třemi dvouřadými konzolovými regály s žárovým pozinková-

ním. Moderní konstrukce sedlové střechy s 10m rozpětím

Ze tří stran uzavřená hala s paletovými regály ke skladování dřeva 

různého sortimentu a o různých rozměrech směrem do hloubky. Velký 

přesah střechy. 

Otevřená hala s paletovými regály ke skladování stavebnin. Dvouřadý 

regál, kompletně pozinkovaný, namontovaný na základových patkách.

Hala s paletovými regály u obchodníka se stavebninami. Kompletní se 

střechou a stěnami z ocelového trapézového plechu. Součástí jsou 

roletová vrata a světlíky. Dodatečná ochrana rámů regálů proti 

nárazům.

Sklad dřeva s obloženou střechou a stěnami. Kompletně pozinkované 

konzolové regály s vodicí kolejnicí v koncepci skladu s úzkými uličkami. 

Pásové světlíky v každé uličce.

Regálová konstrukce z konzolových a paletových regálů. 

Nosná konstrukce se štítovou stěnou, krátce před 

obkládáním. Proveden statický výpočet základových patek 

a kalichových patek.

 

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge        HKS7   CMYK   regal-hallenbau aussen CZ

1

3

4 6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16

23

24

25

26

27
28

17 18
19

20

21

5

2

29

30

22

Výstavba regálových hal – uzavřené provedení: Včetně střešní krytiny a obložení stěn.  
Díky vestavbě vrat, únikových dveří a odvodnění se výstavba regálové haly stává kompletní.

Výstavba regálových hal – otevřené provedení: Od konvenčně zastřešených regálových systémů 
až po otevřené regálové haly. Včetně střešní krytiny a částečného obložení stěn. 

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Regálové haly

O
H

R
A 

R
eg

ál
ov

é 
ha

ly

O
H

R
A

 1
1

/1
3

 C
Z

Od projektování  
až po realizaci

Výstavbu nové skladové 
haly naplánujeme spo-
lečně s vámi. Podle pří-
slušného sortimentu a 
oboru vám spočítáme to 
nejúspornější řešení.  
K zaručení úspěchu 
je rozhodující výhodná 
úspora nákladů na regá-
lovou halu. Odpadá kon-
strukce samostatných 
budov jako u konvenč-
ních hal.  

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

1

2

3

4

5

6

18

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

Sedlová střecha s 
obložením z ocelových 
trapézových plechů

Plechové lemování 
okraje štítu

Horizontální ohrazení

Sedlové podpěry

Příčel 

Příčník

Rohový plech

Podélné obložení stěn z 
ocelových trapézových 
plechů

Podpory vrat

Roletová vrata

Únikové dveře

Konzolový regál 

Podélné obložení stěn 
z profilu fošnových 
stěn

Sekční vrata

Horizontální ohrazení

Ocelová plošina

Podlahové krytí 
skladové plošiny 

Zábradlí

Předávací stanice

Podpůrné nosníky 
skladové plošiny

Schodiště

Paletový regál 

Spádová trubka

Dešťová rýna

25

26

27

28

29

30

Krov

Střešní krytina z 
ocelového trapézového 
plechu

Hřebenový plech

Střešní deska

Střešní světelná kupole

Střešní nosníky

7

8

9

10

11

12



sarge   HKS7   CMYK   regal-hallenbau innen CZ

Dokonalé splynutí budovy se sklado-
vacím systémem

Ze dvou se stává jeden! Díky použití profilů z 
oceli válcované zatepla mohou být podpěry re-
gálového systému OHRA použity současně jako 
nosná konstrukce pro střešní a stěnové prvky. 

To platí pro konzolové a paletové regály i kombi-
nace obou systémů. Rozhodujícím faktorem je 
poměr mezi náklady a užitkem.

Zkušenosti společnosti OHRA z 
více než 1000 realizovaných skla-
dových hal

Regálové haly v tuzemsku a zahraničí plánujeme 
a realizujeme již více než 30 let. Naši zákazníci 
profitují z bohatých zkušeností a nápadů našich 
vysoce kvalifikovaných odborných poradců.  

Již při prvním rozhovoru získáte podněty k vašim 
individuálním skladovým potřebám, a to bez 
ohledu na to, zda se jedná o malý přístřešek, dí-
lenskou halu nebo velký logistický projekt.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové systémy současně plní úlohu nosné konstrukce 
střechy a stěn

Četné varianty provedení a typologie hal

Výhodná úspora nákladů díky kompletnímu plánování a rea-
lizaci společností OHRA 

Na přání předání stavby na klíč stavebníkovi

Zkušenosti z více než 1 000 realizovaných projektů hal

Poradenství k výstavbě hal, toku materiálu, dopravní a 
skladovací technice z jediného zdroje

Součástí je vyhotovení statických posudků, výkresů a 
plánů montáže

Náklady jsou zcela pod kontrolou díky detailní konstrukci, 
zhotovení a montáži

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořá-
dání 

 

Provedení střechy

Trapézový plech i se zabudovanými 
světelnými panely nebo světlíky

Přístřešek k zastřešení prostoru 
nakládky

V provedení studené střechy s 
nátěrem proti odkapávání

Pultová nebo sedlová střecha

Provedení stěn

Částečně nebo zcela uzavřené

Štětová stěna mezi regálovými 
stojany

Obložení štítových a podélných 
stěn (např. z trapézového plechu)

Různá provedení vrat a únikové 
dveře

Základy

Základová deska

Základová patka

Základový pás

Kalichová patka

Odvodnění

Okapový žlab (vnitřní nebo vnější)

Spádová trubka, drenáž

V regálových halách OHRA se snoubí potřebné 
funkce samostatných budov s úlohami vyhraze-
nými konvenčním regálovým systémům – individu-
álně a za příznivou cenu! D

et
ai

ly
 k

 v
ýs

ta
vb

ě 
ha

lyRegálové haly

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í

Otevřená hala s konzolovými regály v oblasti obchodu se dřevem. Kompletní 

se zakrytím střechy trapézovými plechy vč. pásových světlíků, okapových 

žlabů a spádové trubky. Základová patka s vyrovnáním výšky.

Částečně uzavřená hala s žárově pozinkovanými konzolovými regály. 

Střecha a stěny z ocelového trapézového plechu. Harmonické rozšíření 

stávající haly

Regálová hala u velkoobchodníka se dřevem. Zakrytí 

střechy z ocelového trapézového plechu, přerušení 

pásovými světlíky. Koncipováno jako sklad s úzkými 

uličkami vč. vodicích kolejnic.

Otevřená regálová hala. Kombinace konzolových a paletových regálů jako 

nosná konstrukce střechy. Prosvětlené, s velkými rozestupy pro průjezd 

nákladních vozidel

Otevřená hala se dvěma dvouřadými konzolovými regály s žárovým 

pozinkováním. Moderní konstrukce sedlové střechy se zakrytím trapézo-

vými plechy. Velká základová deska 

Zcela uzavřená regálová hala rozšířená o další otevřenou 

řadu zastřešených, oboustranných konzolových regálů. 

Součástí je osvětlení a pásové světlíky nad průjezdem.

Otevřená hala se třemi dvouřadými konzolovými regály s žárovým pozinková-

ním. Moderní konstrukce sedlové střechy s 10m rozpětím

Ze tří stran uzavřená hala s paletovými regály ke skladování dřeva 

různého sortimentu a o různých rozměrech směrem do hloubky. Velký 

přesah střechy. 

Otevřená hala s paletovými regály ke skladování stavebnin. Dvouřadý 

regál, kompletně pozinkovaný, namontovaný na základových patkách.

Hala s paletovými regály u obchodníka se stavebninami. Kompletní se 

střechou a stěnami z ocelového trapézového plechu. Součástí jsou 

roletová vrata a světlíky. Dodatečná ochrana rámů regálů proti 

nárazům.

Sklad dřeva s obloženou střechou a stěnami. Kompletně pozinkované 

konzolové regály s vodicí kolejnicí v koncepci skladu s úzkými uličkami. 

Pásové světlíky v každé uličce.

Regálová konstrukce z konzolových a paletových regálů. 

Nosná konstrukce se štítovou stěnou, krátce před 

obkládáním. Proveden statický výpočet základových patek 

a kalichových patek.

 

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge   HKS7   CMYK   regal-hallenbau innen CZ

Dokonalé splynutí budovy se sklado-
vacím systémem

Ze dvou se stává jeden! Díky použití profilů z 
oceli válcované zatepla mohou být podpěry re-
gálového systému OHRA použity současně jako 
nosná konstrukce pro střešní a stěnové prvky. 

To platí pro konzolové a paletové regály i kombi-
nace obou systémů. Rozhodujícím faktorem je 
poměr mezi náklady a užitkem.

Zkušenosti společnosti OHRA z 
více než 1000 realizovaných skla-
dových hal

Regálové haly v tuzemsku a zahraničí plánujeme 
a realizujeme již více než 30 let. Naši zákazníci 
profitují z bohatých zkušeností a nápadů našich 
vysoce kvalifikovaných odborných poradců.  

Již při prvním rozhovoru získáte podněty k vašim 
individuálním skladovým potřebám, a to bez 
ohledu na to, zda se jedná o malý přístřešek, dí-
lenskou halu nebo velký logistický projekt.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové systémy současně plní úlohu nosné konstrukce 
střechy a stěn

Četné varianty provedení a typologie hal

Výhodná úspora nákladů díky kompletnímu plánování a rea-
lizaci společností OHRA 

Na přání předání stavby na klíč stavebníkovi

Zkušenosti z více než 1 000 realizovaných projektů hal

Poradenství k výstavbě hal, toku materiálu, dopravní a 
skladovací technice z jediného zdroje

Součástí je vyhotovení statických posudků, výkresů a 
plánů montáže

Náklady jsou zcela pod kontrolou díky detailní konstrukci, 
zhotovení a montáži

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořá-
dání 

 

Provedení střechy

Trapézový plech i se zabudovanými 
světelnými panely nebo světlíky

Přístřešek k zastřešení prostoru 
nakládky

V provedení studené střechy s 
nátěrem proti odkapávání

Pultová nebo sedlová střecha

Provedení stěn

Částečně nebo zcela uzavřené

Štětová stěna mezi regálovými 
stojany

Obložení štítových a podélných 
stěn (např. z trapézového plechu)

Různá provedení vrat a únikové 
dveře

Základy

Základová deska

Základová patka

Základový pás

Kalichová patka

Odvodnění

Okapový žlab (vnitřní nebo vnější)

Spádová trubka, drenáž

V regálových halách OHRA se snoubí potřebné 
funkce samostatných budov s úlohami vyhraze-
nými konvenčním regálovým systémům – individu-
álně a za příznivou cenu! D

et
ai

ly
 k

 v
ýs

ta
vb

ě 
ha

lyRegálové haly

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í

Otevřená hala s konzolovými regály v oblasti obchodu se dřevem. Kompletní 

se zakrytím střechy trapézovými plechy vč. pásových světlíků, okapových 

žlabů a spádové trubky. Základová patka s vyrovnáním výšky.

Částečně uzavřená hala s žárově pozinkovanými konzolovými regály. 

Střecha a stěny z ocelového trapézového plechu. Harmonické rozšíření 

stávající haly

Regálová hala u velkoobchodníka se dřevem. Zakrytí 

střechy z ocelového trapézového plechu, přerušení 

pásovými světlíky. Koncipováno jako sklad s úzkými 

uličkami vč. vodicích kolejnic.

Otevřená regálová hala. Kombinace konzolových a paletových regálů jako 

nosná konstrukce střechy. Prosvětlené, s velkými rozestupy pro průjezd 

nákladních vozidel

Otevřená hala se dvěma dvouřadými konzolovými regály s žárovým 

pozinkováním. Moderní konstrukce sedlové střechy se zakrytím trapézo-

vými plechy. Velká základová deska 

Zcela uzavřená regálová hala rozšířená o další otevřenou 

řadu zastřešených, oboustranných konzolových regálů. 

Součástí je osvětlení a pásové světlíky nad průjezdem.

Otevřená hala se třemi dvouřadými konzolovými regály s žárovým pozinková-

ním. Moderní konstrukce sedlové střechy s 10m rozpětím

Ze tří stran uzavřená hala s paletovými regály ke skladování dřeva 

různého sortimentu a o různých rozměrech směrem do hloubky. Velký 

přesah střechy. 

Otevřená hala s paletovými regály ke skladování stavebnin. Dvouřadý 

regál, kompletně pozinkovaný, namontovaný na základových patkách.

Hala s paletovými regály u obchodníka se stavebninami. Kompletní se 

střechou a stěnami z ocelového trapézového plechu. Součástí jsou 

roletová vrata a světlíky. Dodatečná ochrana rámů regálů proti 

nárazům.

Sklad dřeva s obloženou střechou a stěnami. Kompletně pozinkované 

konzolové regály s vodicí kolejnicí v koncepci skladu s úzkými uličkami. 

Pásové světlíky v každé uličce.

Regálová konstrukce z konzolových a paletových regálů. 

Nosná konstrukce se štítovou stěnou, krátce před 

obkládáním. Proveden statický výpočet základových patek 

a kalichových patek.

 

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T


